2018年12月(12/1 ~ 12/31) 現金

日付	費目	内訳	入金	出金	残高	品名	取扱	取扱日	店名	備考
		繰り越し			-266,298					
2018/12/02	団費	一般	45,000		-221,298	Aチーム	現金			
2018/12/02	団費	一般	24,000		-197,298	Bチーム	現金			
2018/12/02	団費	一般	24,000		-173,298	Cチーム	現金			
2018/12/02	団費	兄弟	2,000		-171,298	Bチーム	現金			
2018/12/02	団費	兄弟	8,000		-163,298	Cチーム	現金			
2018/12/02	団費	兄弟	1,000		-162,298	Cチーム	現金			
2018/12/02	父母会費	Aチーム		7,500	-169,798	おやつ代	現金			
2018/12/02	父母会費	Bチーム		4,500	-174,298	おやつ代	現金			
2018/12/02	父母会費	Bチーム		3,000	-177,298	弁当代	現金			
2018/12/02	父母会費	Cチーム		6,500	-183,798	おやつ代	現金			
2018/12/02	父母会費	Cチーム		5,000	-188,798	弁当代	現金			
2018/12/04	その他	雑費		3,888	-192,686	サインボール代	現金			
2018/12/04	その他	雑費		2,505	-195,191	盾代	現金			
2018/12/08	大会参加費	その他		5,000	-200,191	繁栄商事旗	現金			Aチーム
2018/12/15	父母会費	Bチーム		10,000	-210,191	弁当代	現金			OBコーチ
2018/12/20	道具代	石灰		842	-211,033	石灰代	現金			Aチーム
2018/12/22	大会参加費	名古屋軟式野球連盟		3,000	-214,033	トーナメント	現金			Aチーム
2018/12/26	道具代	用具代		1,734	-215,767	ストップウォッチ代	現金			
		合計	104,000	53,469	-215,767					